

[FI] Effect Creator Rewards

Päivitetty viimeksi: 11. lokakuuta 2023

Mikä Effect Creator Rewards on?

Effect Creator Rewards on ohjelma, joka antaa siihen oikeutetuille sisällöntuottajille mahdollisuuden saada TikTokilta palkintoja kiitoksena luovasta toiminnastaan.

Kun olet liittynyt Effect Creator Rewards -ohjelmaan ("Ohjelma") ja antanut maksutapatietosi, voit kerätä TikTokilta palkintoja luomistasi Ohjelman ehtojen mukaisista tehosteista.

Effect Creator Rewards -ohjelmaan sovelletaan palkintokäytäntöämme. Saat tarkemmat tiedot tutustumalla [palkintokäytäntöömme](#). Jos näiden ehtojen ja [palkintokäytännön](#) välillä on ristiriita, nämä ehdot pätevät vain osallistumiseesi tähän Ohjelmaan.

Effect Creator Rewards on käytettävissä vain tietyissä maissa. Osallistumisoikeutesi määräytyy asuinmaasi mukaan. Tätä tarkoitusta varten tietoja käsitellään alustan [tietosuojakäytännön](#) mukaisesti. Saat lisätietoja napsauttamalla [tätä](#).

Kuka voi osallistua Effect Creator Rewards -ohjelmaan?

Voit osallistua Effect Creator Rewards -ohjelmaan, jos

- et ole TikTokin työntekijä, toimihenkilö tai alihankkija
- olet Gold Badge-, Platinum Badge- tai Diamond Badge -sisällöntuottaja (jolla on vähintään viisi julkaistua tehostetta ja jonka tehosteista vähintään kolmea on käytetty tuhannessa videossa) ennen liittymistäsi Effect Creator Rewards -ohjelmaan (lisätietoja Effect House Badge -merkeistä on [täällä](#))
- olet ilmoittanut meille käyttämäsi maksutavan ja verotustietosi
- alustassa käyttämäsi tili ei TikTokin ajoittain tekemän määrittelyn mukaan ole yritystili (Business Account) tai [hallituksen, poliitikon tai poliittisen puolueen puolesta luotu tili](#)
- alustassa käyttämäsi tili noudattaa [TikTokin käyttöehtoja](#), [Effect Housen käyttöehtoja](#), [yhteisön ohjeita](#), [Effect-ohjelman ohjeita](#) sekä muita soveltuvia käyttöehtoja ja käytäntöjä.

Osallistuminen Effect Creator Rewards -ohjelmaan on maksutonta.

Millaisia palkintoja voin saada suorittamistani Effect Creator Rewards -tehtävistä?

Effect Creator Rewards on Ohjelma, jonka kautta voit kerätä palkintoja TikTokilta muiden mahdollisten toimintojen tai ohjelmien kautta saamiesi palkintojen lisäksi.

Palkinnot lasketaan dynaamisesti niiden julkaistujen videoiden määrän ja aitouden mukaan, joissa käytetään Effect Housen kautta julkaisemiasi tehosteita. Voit lukea lisää palkintojen laskentatavasta [usein kysytyjen kysymysten sivultamme](#).

TikTok määrittää, onko kyseessä Ohjelmaan osallistuvissa [maissa](#) julkaistu aito, ainutlaatuinen video. Hyväksyttäviksi videoiksi ei katsota videoita, jotka käsityksemme mukaan

- ovat keinotekoisesti tuotettuja tai hankittuja
- ovat omia videoita
- kestävät alle viisi sekuntia
- on muutoin hankittu [palkintokäytännön](#) tai [yhteisön ohjeiden](#) vastaisesti.

TikTokilla on valtuudet pidättää maksusta osuus, jonka käsityksemme mukaan olemme lain nojalla velvoitettuja pidättämään ennakonpidätyksenä ja suorittamaan viranomaiselle. Näet itse omaa maksuhistoriaasi tarkastelemalla, onko maksuista vähennetty ennakonpidätystä.

Jos meidän täytyy tehdä tällainen ennakonpidätys tai muu vähennys, sinulla ei ole oikeutta minkäänlaiseen lisämaksuun TikTokilta saadaksesi saman kokonaissumman kuin olisit saanut, jos tällaista ennakonpidätystä tai vähennystä ei olisi vaadittu. Voit ehkä pyytää hyvitystä soveltuvalta veroviranomaiselta. TikTokilla ei kuitenkaan ole mitään velvollisuutta tukea sinua tällaisen pyynnön tekemisessä esimerkiksi toimittamalla vahvistus pidätyksestä tai pidätykseen liittyvä tosite tai muu asiakirja.

Mistä tiedän, olenko saanut palkintoja?

Voit tarkistaa arvion Ohjelmassa saamistasi palkinnoista katsomalla tilisi saldon *Effect Housen sivuston kohdassa Manage Effects (Tehosteiden hallinta) > Effect Creator Rewards > Dashboard (Raportinäkymä)*. Ohjelman sivu päivittyy dynaamisesti.

Voinko menettää oikeuteni osallistua Effect Creator Rewards -ohjelmaan?

[Palkintokäytännössämme](#) määrittämiemme syiden lisäksi voimme jättää tai lopettaa osallistumisoikeutesi Ohjelmaan tai sen kautta keräämiisi palkintoihin tilapäisesti tai

pysyvästi, jos

- olet osallisena jossakin tilanteessa tai tapahtumassa, joka aiheuttaa mainehaittoja sinulle tai TikTokille (alusta ja Ohjelma mukaan lukien)
- esität julkisen lausunnon tai kommentin, joka halventaa TikTokia (alusta ja Ohjelma mukaan lukien).

Voimme päättää osallistumisoikeutesi Ohjelmaan myös ilmoittamalla asiasta sinulle 30 päivää etukäteen.

Voit vetäytyä Effect Creator Rewards -ohjelmasta ottamalla meihin yhteyttä [palautetoiminnon](#) kautta.

Jäikö kysyttävää?

Saat meihin yhteyden käyttämällä [palautetoimintoa](#).